die 26 Augusti Przybył tu w Janowcu Im P. Woiewoda Mazowiecki, y zaraz tego sz-  
 dnia był u króla Imi.

die 27 Aug: Im Jan Feld Marszałek stanął tu w Janowcu z Obozu zpod Koneskiej Woli.

die 28 Aug: Przyta Poczta do Luia Dohonukiego, donosząca że się tego dnia miał ruszyć z  
 Lublina y z Parnizonem Saskim do króla Imi, przystał oraz dwa Skrypta à con-  
 federatis, jeden Prolongationem Armistitij ad q̄ 2. Septembris, drugi Punkt Re-  
 vinculationis z podpisem Kommissarzyow tamtey Strony. ut ex Adjunctis patet.

### Copia Prolongationis Armistitij ex Parte Confederatorum.

Tam longo dierum spatio Armistitium cum summa Reipublice ac temporis  
 iactura studio exoptata Regno Poloniae Tranquillitatis spe ab extra et ab intra  
 paiscenda Patria prolongatum, nullum aliud hucusq̄ rerum gestarum tulit.  
 Nobis eventum nisi abominabilem sentis Nostra desolationem, Populo egestatem,  
 ac vindices ad Superos ceteris lacrymas. Nilimus dulcedine Paris calamita-  
 tes, non utendo vindice ferro, propitia exorando Numina, ut det una hora  
 quod totum denegat tempus, et spe ominamur optima, felicem Nostris co-  
 natibus eventum per Sacram, Serenissimamq̄ M<sup>te</sup> D<sup>ni</sup> N<sup>ri</sup> Clementissimum  
 cuius Adventus Vultu Sydere discutiat Nubila. Quo motivo hocce  
 Armistitium a die vigesima Octava Augusti, ad diem secundam Septembris  
 inclusivè et ultimarie protrahimus ac prolongamus, eo fine, ut intra hoc  
 spatium designatum ac determinatum per Adventum M<sup>te</sup> et Excell<sup>ti</sup> Plenipoten-  
 tiariorum S<sup>se</sup> M<sup>te</sup> huc Lublinum ad locum per utramq̄ Partem designatum  
 sub Auspicijs Alsissimi Principis Mediatoris Tractatus, suum sortiantur effectum.  
 Securitatem vero in Anterioribus Armistitij expressam, in omnibus Punctis,  
 Clausulis et ligamentis, manuteneve, observare bona fide spondemus tam M<sup>te</sup>  
 S<sup>se</sup> M<sup>te</sup> Regia D<sup>ni</sup> C<sup>ni</sup> Plenipotentiaris, quam Presidij Lublini degen-  
 tibus, que Securitas et Nostra Presidij et Nobis in Omni Puncto et ferma servanda  
 est. Dato Lublini q̄ 17 Aug: 1716.

Josephus Potocki M <sup>te</sup> P. B. Com. Commissarius ad Tractatum.	Franciscus Poninski Opavicensis Capiteus ad Tractatum Commissarius.	Casimirus Oginski Palatiny Proconsulis Commissarius ad Tractatum.
Casimirus in Siewzanka Stecki Vecilli per Szwedien Vice Capit: Szwedien et Włodzimierz. Castren.	Franciscus Mielzynski Castellanides Premens. ad Tractatum Commissarius.	Joannes Sypicyn Cap: District: Eiden. Commiss: ad Tractatum ex M <sup>te</sup> D <sup>ni</sup> S <sup>se</sup> .
Thomas Joann. a Romanowicz Kommissarius Suc. Sen: Szwed: et Commiss: à Szwed.		Vladislaw Kuryszkowski Capiteus Wlo- dimiriens. Commiss: ab Exercitu ad Tractatum.

## Punctum Convincationis.

videatur  
conclusum  
in Tractatu

Quoniam totum Punctum Tranquillitatis totalis Republicae in duobus consistit Articulis, videlicet: Primario in Puncto Convincationis, Exercitus Saxonici, de Limitibus Nostri, et nunquam ejus reditus, tam in Regno Polonia vel M.D. Aetate, quam Provinciis ejus annexis cum plena circumscriptioe Securitatis, et postmodum Convincationis Confederationis tam Republicae, quam Exercituum utriusque Gentis secundum Plantam Sedanensem, quam in Puncto Convincationis et Convincationis tantum approbant Status Nri Republicae dummodo primum Punctum Convincationis sit cum Supplemento suo, quod Alti et Mti Dni Commissarij Nri transmisimus, in plena forma subscriptum et effectuatum, insistendo articulo Secundo nempe Convincationis secundum eandem Plantam, a Statibus Republicae Confederatis, hoc finalis et ultimaria datur Decisio Nomine ejusdem Confederationis Statuum Republicae, ac Exercitus utriusque Gentis irrevocabilis, uti in quatuor Septimanis a Subscriptione Tractatus post plenariam Convincationem ab Exercitu Saxonico et extra limites egressus de Limitibus illius: prout Punctum Convincationis plenarie affirmat. Comitia Extraordinaria in loco et tempore congruo ac concluso ab utriusque Partibus sub directione Almi Stanislai Leduchewski Succameranij Tremenecei Mareschali Gnalis Confederationis Statuum Republicae ad Nermam Confederationis Potembienfis ad approbandam omnium transactionum, inter quas et Articulus Convincationis pro plenaria Securitate Alti et Libertatis Nre debet esse constitutus, conclusus et subscriptus in iisdem Comitij, subsequetur post regressum Commissariorum Nostrorum et relationem de egressu ex Limitibus Republicae Actualem Exercitus Saxonici eodem in momento Articulus Convincationis in Tractatu descriptus in toto resolvetur tam Republicae, quam Exercituum utriusque Gentis, de iis plenis Ordinibus sub cuius potestate id fieri debebit.

Concordat cum Originali.

Josephus Potocki M.C.P.B.  
Commissarij ad Tractatum

Casimirus Oginski Palatinus Procer.  
Commissarij ad Tractatum

Concordat cum Originali. Franciscus Poninski Copanicensis  
Capitaneus ad Tractatum Commissarij.

Wladislaus Kryszkowski Capitaneus Wlodimirien Commissarij  
ab Exercitu ad Tractatum.

die 29 Aug. Im. Pan Stecki Młody Sekretarz od Konfederatów do Traktatu, przyjechał tu  
do Janowca z pewnymi Punktami, między innymi przywiózł y ten Punkt  
winkulacyi ex mente ich, iaki wczoray przystał. Nigze Dosthoruki. Tegoż dnia  
pisał Nigze z Markuszowa z drogi do Konfederatów, którzy mu przystali Securitates  
pro Praesidio Sacerdotico ut sequetur. B.C. 80